別記第８号様式（第８条関係）

豊富町空家等解体撤去事業実績報告書

年  月  日

   豊富町長     殿

交付決定者 住所

氏名          印

年  月  日第  号指令をもつて補助金の交付決定を受けた豊富町空家等解体撤

去事業は    年  月  日完了したので、関係書類を添えて報告します。

                      記

１．補助事業の経費の総額    金           円

２．交付決定額         金           円

３．完了年月日             年   月   日

４．添付書類

（１）工事請負契約書の写し

（２）解体撤去工事領収書の写し

（３）工事完了後の現況写真

（４）産業廃棄物処理施設が発行したマニフェストの写し